総合科学技術・イノベーション会議

第７回 基本計画専門調査会 議事概要

1.日 時  令和２年８月４日（火）～令和２年８月７日（金）

2.場 所   書面開催

3.出席者 （基本計画専門調査会 委員）

上山隆大委員、梶原ゆみ子委員、小谷元子委員、小林喜光委員、

篠原弘道委員、橋本和仁委員、松尾清一委員、山極壽一委員、

安宅和人委員、江崎浩委員、遠藤典子委員、大隅典子委員、

北岡伸一委員、五神真委員、菅裕明委員、十倉雅和委員、

永井良三委員、濵口道成委員、久能祐子アドバイザー

4.議 題

（１） 科学技術・イノベーション基本計画の検討の方向性（案）につい

て

5. 議事要旨

議題（１）について、別紙１のとおり意見があり、会長一任となった。

【配布資料一覧】

資料１ 科学技術・イノベーション基本計画の検討の方向性（案）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

	01_総合科学技術・イノベーション会議 第７回基本計画専門調査会議事概要Ｐ１
	01_(別紙)第７回専調書面審議　意見の整理